
Uchwała Nr 41/2014 

Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu 

z dnia 24 września 2014r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie dopuszczalnego deficytu punktów ECTS                    

po kolejnych semestrach dla studentów Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej w Elblągu 
 

 
Na podstawie § 23 pkt 23 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                 

w Elblągu z dnia 6 lutego 2014r. uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

W załączniku do uchwały Nr 25/2009 z dnia 30 kwietnia 2009r. w sprawie dopuszczalnego 

deficytu punktów ECTS po kolejnych semestrach dla studentów Państwowej Wyższej Szkoły 

Zawodowej w Elblągu wprowadza się następujące zmiany: 

1) wysokość dopuszczalnego deficytu punktów ECTS dla studentów Instytutu 

Ekonomicznego na kierunku Administracja wynosi: 

 

Kierunek 
Semestry 

I II III IV V VI VII 

Administracja 10 14 14 14 12 10 0 

 

2) wysokość dopuszczalnego deficytu punktów ECTS dla studentów Instytutu 

Ekonomicznego na kierunku Ekonomia wynosi: 

 

Kierunek 
Semestry 

I II III IV V VI VII 

Ekonomia 14 14 14 14 12 10 0 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Senatu 

Rektor PWSZ 

w Elblągu 

 

prof. dr hab. inż. Zbigniew Walczyk 


